
Введение:

Смола заполнено алмазного сегмента с ЧПУ палец немного идеально подходит для быстрой
скорости, длится дольше. Дает большое чистовую отделку 
с меньшим шумом и ампера. Идеально подходит для использования на гранит, мрамор,
камень, инженерии жестком кладки, или бетона.

Особенность:
Скорость 1.Faster и длится дольше. 
2. Идеально подходит для твердых материалов

Характеристики:
Смола Бонд Алмазный Зажим Рычаг пальцев Совет с Укрепление Bottom

Толщина Полезная глубина
(мм) Адаптер Сегмент

Тип
 Сегмент
Нет. Укрепление Bottom

 

20мм (3/4 ")
22mm (7/8 '')
25 мм (1 ")

30
12mm
M14 
1/2 " Газ

Смола
Заполненные

4-6
 

Необязательный

 35
 40
 45
50

Спецификации для справки, другие характеристики могут быть изменены.

Фотографии продукта:

Смола Бонд Алмазный Зажим Рычаг пальцев Совет с Укрепление Bottom






